misura, sulla base di uno specifico Accordo di finanziamento sottoscritto con la Direzione Generale di 
riferimento in raccordo con l’Autorità di Gestione del PR FESR 2021-2027. 

A.5 Dotazione finanziaria 
1. La dotazione finanziaria dell’avviso è pari a euro 43.232.662,12 
(quarantatremilioniduecentotrentaduemilaseicentosessantadue,12) comprensiva degli oneri di 
gestione, in base a quanto previsto dalla D.G.R. n. 4452 del 26 maggio 2025, così suddivisa: 

− euro 12.600.000,00 su risorse PR FESR 2021-2027 (Fondo di Garanzia); 
− euro 30.632.662,12 su risorse PR FESR 2021-2027 (Contributo).

[...]

sottoscritto apposita convenzione e la Scheda Tecnica di Misura di cui al provvedimento che approva 
il presente avviso. 
8. Il Finanziamento non costituisce aiuto, in quanto concesso a condizioni di mercato. 
9. L’ammontare massimo del Finanziamento è pari a euro 4.250.000,00 
(quattromilioniduecentocinquantamila) e sarà erogato in due tranches: 
a) in anticipo secondo le alternative a scelta tra il 20%, il 50% ed il 70% del Finanziamento 

complessivo sulla base di quanto deliberato dai Soggetti finanziatori  
b) a saldo a conclusione del Progetto, secondo quanto indicato al successivo art.